APROVADO (A)NA SESSÃO IV  02 186*

DEIÁiv,6:LIT.:; j,Lift KLIMI
VOTOS copmx

MESA DA C.M.11,.....14. /..0‘1 025-
c.

PRESIDENTE

erea

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Av. Apolônio Sales, 495, Centro, CEP. 48.601-200, Paulo Afonso
GABINETE DO VER. JEAN ROUBERT

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°  868   /2025

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental REQUERER, a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal— Mário César Barreto Azevedo, juntamente com
o Secretário Municipal de Infraestrutura — Wiliam Campos, requeiro no
sentido de viabilizar, a ampliação e iluminação do Cemitério do Povoado Lagoa
da Pedra.

Considere-se que o requerimento é proveniente de pedidos dos moradores da
localidade acima citada.

Sala das ses "es, 05 de junho 2025.

JE 	ERT FÉLI RUO

PRESIDENTE

ere or

APROVADO (A) NA SESSÃO ,,1°  on g

DEI b 1  06  /02,5-n-, V-L15:11;  1Y1Q

ven-as cwiR:

MESA D.A. C 	3 6 0 E 025

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Av. Apolônio Sales, 495, Centro, CEP. 48.601-200, Paulo Afonso
GABINETE DO VER. JEAN ROUBERT

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 871  /2025

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental REQUERER, a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Mário César Barreto Azevedo, juntamente com
o Secretário Municipal de Infraestrutura — Wiliam Campos, requeiro no
sentido de viabilizar, a complementação da pavimentação em paralelo da rua João
Miguel de Lima, localizada no Bairro Barroca, uma vez que, a referida
pavimentação não contemplou uma pequena parte da rua, que dá acesso à Granja
Suprave, na localidade citada.

Considere-se que o requerimento é proveniente de pedidos dos moradores da
localidade acima citada.

Sala das ses 'es, 05 de junho 2025.

SE 	ERT FÉL

	00000001
	00000002